



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 411 176  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRIPPEL N BYGG AS  
Forretningsadresse: Vestvollveien 30A  
2019 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arne Ensrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 178 721	22 542 532
Annen driftsinntekt		-1 133 100	
<b>Sum inntekter</b>	9	<b>17 045 621</b>	<b>22 542 532</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		19 185 087	16 670 839
Lønnskostnad	7	1 064 914	693 069
Avskrivning	2	170 132	83 875
Annen driftskostnad	7	-713 268	2 451 121
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 706 865</b>	<b>19 898 904</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 661 244</b>	<b>2 643 628</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		898	177
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>898</b>	<b>177</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		21 369	7 064
Annen finanskostnad		43 099	20 119
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>64 468</b>	<b>27 183</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-63 570</b>	<b>-27 006</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 724 814</b>	<b>2 616 622</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-706 488	706 488
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 018 326</b>	<b>1 910 134</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 018 326</b>	<b>1 910 134</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	8	-2 018 326	1 910 134
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 018 326</b>	<b>1 910 134</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	306 665	381 834
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>306 665</b>	<b>381 834</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>306 665</b>	<b>381 834</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 9	3 204 211	6 703 777
Andre fordringer		2 051	40 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 206 262</b>	<b>6 743 777</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	3	<b>1 711 070</b>	<b>884 920</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 917 332</b>	<b>7 628 697</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 223 997</b>	<b>8 010 531</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 8	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	-108 192	1 910 134
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-108 192</b>	<b>1 910 134</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>291 808</b>	<b>2 310 134</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		706 488
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>706 488</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			507 722
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>507 722</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 214 210</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 920 527	509 842
Skyldige offentlige avgifter	3	-468 097	661 027
Annen kortsiktig gjeld		479 759	3 315 318
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 932 189</b>	<b>4 486 187</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 932 189</b>	<b>5 700 397</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 223 997</b>	<b>8 010 531</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



**13 Byggentreprenør AS**

---

## Årsberetning 2015

### 13 Byggentreprenør AS

Adresse: Vestvollveien 30 A, 2019 SKEDSMOKORSET  
Org.nr: 912411176 MVA

#### Virksomhetens art

13 Byggentreprenør AS driver med Oppføring av bygninger. Selskapet har forretningslokale i Skedsmo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 17 045 621 kroner som er en nedgang på 24 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 206 % til -2 018 326 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 5 223 997 kroner, sammenlignet med 8 010 531 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var 6 % sammenlignet med 29 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

#### Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt Nothing ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært (ikke oppgitt), mens blant styremedlemmene har det vært en mann.

#### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. 13 Byggentreprenør AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Skedsmokorset, 30. juni 2016  
Styret for 13 Byggentreprenør AS

---

Geir Arne Ensrud  
daglig leder, styreleder



## 13 Byggetreprener AS

---

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Anleggskontrakter*

Anleggskontrakter bokføres etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste. For eventuelle tapsbringene prosjekter kostnadsføres det forventede tap i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Note 2 - Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	130 000	340 818	470 818
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	94 962	94 962
Anskaffelseskost 31.12.	130 000	435 780	565 780
Akk.avskrivning 31.12.	-68 611	-190 504	-259 115



## 13 Byggetreprener AS

### Noter til regnskapet for 2015

Balanseført pr. 31.12.	61 389	245 276	306 665
Årets avskrivninger	43 333	131 907	175 240
Økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 3 - Bankinnskudd

	<b>2015</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør	13 808

Skyldig skattetrekk per 31.12 utgjorde kr. 49.767.

### Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	400 000	1 kr	400 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Gae Holding AS	400 000	100 %	100 %

### Note 5 - Pant og garantier

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør	3 204 211	6 703 777

Eiendelene er også stilt som sikkerhet for løpende garantier fra bank.

### Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Endring utsatt skatt	-706 488	706 488
Årets totale skattekostnad	-706 488	706 488
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 724 814	2 616 621
Endring i midlertidige forskjeller	3 505 371	0
	780 557	2 616 621



## 13 Byggetrepreneur AS

### Noter til regnskapet for 2015

Anvendt fremførbart underskudd	-780 557	0
Årets skattegrunnlag	0	2 616 621
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag		706 488

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-21 110	39 261
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	1 167 212	4 521 283
Utestående fordringer	37 249	128 178
Sum	1 183 351	4 688 722
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 291 543	-2 072 100
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-108 192	2 616 622
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-108 192	0
Sum	0	2 616 622

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor) 0 706 488

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 27% av resultat før skatt*

	<b>2015</b>
27% skatt av resultat før skatt	-735 700
Beregnet skattekostnad	-735 700

Selskapet har valg å ikke balanseføre utsatt skattefordel selv om kriteriene for balanseføring er oppfylt. Unntaket gjelder kun utsatt skattefordel knyttet til skattereduserende midlertidige forskjeller som ikke er utlignet.

Dette følger av NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak pkt. 6.1.1.2.1.

### Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger	916 769	593 700
Arbeidsgiveravgift	148 145	97 089
Andre ytelser	0	2 280
Sum	1 064 914	693 069

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

*Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	799 500
Annen godtgjørelse	155 232

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## 13 Byggetreprener AS

---

### Noter til regnskapet for 2015

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Revisjon	77 343	13 353

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 8 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2015	400 000	1 910 134	2 310 134
Årsresultat	0	-2 018 326	-2 018 326
Egenkapital 31.12.2015	400 000	-108 192	291 808

### Note 9 - Anleggskontrakter

Anleggskontrakter bokføres etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste i henhold til beregning av fullføringsgrad og estimert kontraktfortjeneste på balansedagen. For eventuelle tapsbringende prosjekter kostnadsføres det forventede tap i sin helhet.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Inntektsført på igangværende kontrakter	13 105 000	15 978 062
Kostnader på opptjent inntekt og tapsavsetninger	11 937 788	11 456 779
Netto resultatført igangværende prosjekter	1 167 212	4 521 283
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	283 979	-182 024
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	-260 262	-1 720 396



**13 Byggetreprenør AS**

---

## **Årsrapport for 2015**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

## Årsberetning 2015

### 13 Byggentreprenør AS

Adresse: Vestvollveien 30 A, 2019 SKEDSMOKORSET  
Org.nr: 912411176 MVA

#### Virksomhetens art

13 Byggentreprenør AS driver med Oppføring av bygninger. Selskapet har forretningslokale i Skedsmo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 17 045 621 kroner som er en nedgang på 24 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 206 % til -2 018 326 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 5 223 997 kroner, sammenlignet med 8 010 531 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var 6 % sammenlignet med 29 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

#### Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt Nothing ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært (ikke oppgitt), mens blant styremedlemmene har det vært en mann.

#### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. 13 Byggentreprenør AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Skedsmokorset, 30. juni 2016  
Styret for 13 Byggentreprenør AS

Geir Arne Ensrud  
daglig leder, styreleder



## 13 Byggetrepreneur AS

### Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		18 178 721	22 542 532
Annen driftsinntekt		-1 133 100	0
Sum driftsinntekter	9	<u>17 045 621</u>	<u>22 542 532</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		19 185 087	16 670 839
Lønnskostnad	7	1 064 914	693 069
Avskrivning	2	170 132	83 875
Annen driftskostnad	7	-713 268	2 451 121
Sum driftskostnader		<u>19 706 865</u>	<u>19 898 904</u>
Driftsresultat		<u>-2 661 244</u>	<u>2 643 628</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		898	177
Rentekostnad til foretak i samme konsern		21 369	7 064
Annen finanskostnad		43 099	20 119
Netto finansposter		<u>-63 570</u>	<u>-27 006</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 724 814</u>	<u>2 616 622</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>-706 488</u>	<u>706 488</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-2 018 326</u>	<u>1 910 134</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	8	<u>-2 018 326</u>	<u>1 910 134</u>



## 13 Byggetrepreneur AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	<u>306 665</u>	<u>381 834</u>
Sum varige driftsmidler		<u>306 665</u>	<u>381 834</u>
Sum anleggsmidler		<u>306 665</u>	<u>381 834</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 9	3 204 211	6 703 777
Andre fordringer		<u>2 051</u>	<u>40 000</u>
Sum fordringer		<u>3 206 262</u>	<u>6 743 777</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	<u>1 711 070</u>	<u>884 920</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 917 332</u>	<u>7 628 697</u>
Sum eiendeler		<u>5 223 997</u>	<u>8 010 531</u>



## 13 Byggingreprentør AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 8	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>-108 192</u>	<u>1 910 134</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-108 192</u>	<u>1 910 134</u>
Sum egenkapital		<u>291 808</u>	<u>2 310 134</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	<u>0</u>	<u>706 488</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>706 488</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>507 722</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>507 722</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 920 527	509 842
Skyldige offentlige avgifter	3	-468 097	661 027
Annen kortsiktig gjeld		<u>479 759</u>	<u>3 315 318</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 932 189</u>	<u>4 486 187</u>
Sum gjeld		<u>4 932 189</u>	<u>5 700 397</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>5 223 997</u>	<u>8 010 531</u>

31. desember 2015  
Skedsmokorset, 30. juni 2016

Geir Arne Ensrud  
daglig leder, styreleder



## 13 Byggetrepreneur AS

---

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Anleggskontrakter*

Anleggskontrakter bokføres etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste. For eventuelle tapsbringene prosjekter kostnadsføres det forventede tap i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Note 2 - Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	130 000	340 818	470 818
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	94 962	94 962
Anskaffelseskost 31.12.	130 000	435 780	565 780
Akk.avskrivning 31.12.	-68 611	-190 504	-259 115



## 13 Byggetreprenør AS

### Noter til regnskapet for 2015

Balanseført pr. 31.12.	61 389	245 276	306 665
Årets avskrivninger	43 333	131 907	175 240
Økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 3 - Bankinnskudd

	<b>2015</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør	13 808

Skyldig skattetrekk per 31.12 utgjorde kr. 49.767.

#### Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	400 000	1 kr	400 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Gae Holding AS	400 000	100 %	100 %

#### Note 5 - Pant og garantier

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør	3 204 211	6 703 777

Eiendelene er også stilt som sikkerhet for løpende garantier fra bank.

#### Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Endring utsatt skatt	-706 488	706 488
Årets totale skattekostnad	-706 488	706 488
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 724 814	2 616 621
Endring i midlertidige forskjeller	3 505 371	0
	780 557	2 616 621



## 13 Byggetrepreneur AS

### Noter til regnskapet for 2015

Anvendt fremførbart underskudd	-780 557	0
Årets skattegrunnlag	0	2 616 621
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag		706 488

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2015	2014
Driftsmidler inkl goodwill	-21 110	39 261
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	1 167 212	4 521 283
Utestående fordringer	37 249	128 178
Sum	1 183 351	4 688 722
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 291 543	-2 072 100
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-108 192	2 616 622
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-108 192	0
Sum	0	2 616 622

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor)	0	706 488
---	---	---------

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 27% av resultat før skatt*

	2015
27% skatt av resultat før skatt	-735 700
Beregnet skattekostnad	-735 700

Selskapet har valg å ikke balanseføre utsatt skattefordel selv om kriteriene for balanseføring er oppfylt. Unntaket gjelder kun utsatt skattefordel knyttet til skattereduserende midlertidige forskjeller som ikke er utlignet.

Dette følger av NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak pkt. 6.1.1.2.1.

### Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2015	2014
Lønninger	916 769	593 700
Arbeidsgiveravgift	148 145	97 089
Andre ytelser	0	2 280
Sum	1 064 914	693 069

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	799 500
Annen godtgjørelse	155 232

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## 13 Byggetreprener AS

### Noter til regnskapet for 2015

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2015	2014
Revisjon	77 343	13 353

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015	400 000	1 910 134	2 310 134
Årsresultat	0	-2 018 326	-2 018 326
Egenkapital 31.12.2015	400 000	-108 192	291 808

### Note 9 - Anleggskontrakter

Anleggskontrakter bokføres etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste i henhold til beregning av fullføringsgrad og estimert kontraktfortjeneste på balansedagen. For eventuelle tapsbringende prosjekter kostnadsføres det forventede tap i sin helhet.

	2015	2014
Inntektsført på igangværende kontrakter	13 105 000	15 978 062
Kostnader på opptjent inntekt og tapsavsetninger	11 937 788	11 456 779
Netto resultatført igangværende prosjekter	1 167 212	4 521 283
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	283 979	-182 024
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	-260 262	-1 720 396



## SANDBERG

revisjon & rådgiving

Til generalforsamlingen i  
13 Byggentreprenør AS
